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N. STAND COMPANY NAME

5KS SRL 
A.ST.I.M SRL 
ABET HIGH TECH SOLUTIONS  
ACAL BFI ITALY SRL
ACCELERAT
ACERBI 1906 SRL
ADSP - AUTORITÀ DISISTEMA PORTUALE DEL MAR LIGURE ORIENTALE 
AEROTECNICA COLTRI
AIAD
AIRBUS
AKKODIS ITALY ARL 
ALCEN/LERITY
ALFAGOMMA SPA
ALL DATA SRL 
ALSEAMAR
AMPSTAY WIND ENERGY
ANGELANTONI TEST TECHNOLOGY SRL
ANOTHEREALITY
ANSYS
AQM SRL
AQUATICA SRL 
ARGO DI T.M. FUMAGALLI
ARTSUB SRL
ASG SUPERCONDUCTORS
ASIA SRL 
ASIAN DEFENCE JOURNAL
ASSONAVE
ATAG SPA
ATHANOR
ATLANTIS SRL
AVIOCHEM SRL 
AVL ITALIA
AXON CABLE
BAGLIETTO NAVY
BANCI DI ANDREOLI LUCA&C
BATTOCCHIO SRL 

A-34
C-10
D-43
A-30
S-1

D-12
L-03
F-03
B-25
F-34
F-32
D-24
C-08
D-52
D-11
S-2

D-52
F-01
D-07
D-52
A-17
D-52
E-11

H-08
D-46
H-01
H-12
C-02
D-23
D-06
D-52
G-03
D-25

DOCK-2
F-30
F-21
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BAUER COMPRESSORI
BESENZONI SPA
BK SRL
BLUE BARGE
BLUSEA 
BMC FILTRATION AND COMPOSITE TECHNOLOGY
BRIGHT SOLUTIONS
C&C MARINE SRL
C.A.B.I. CATTANEO SPA
C.S.C. SPA
C5I
CAAST SPA
CALPOWER SRL 
CAPITANERIE DI PORTO 
CARABINIERI
CARAFA SRL SOCIETA’ BENEFIT 
CARBON DREAM SPA
CARIBUL SRL 
CARTUBI SRL 
CATHELCO LTD
CBS
CEIA SPA
CHANAKYA AEROSPACE DEFENCE & MARITIME REVIEW 
CHESS DYNAMICS 
CLAREN TOOLS SRL 
CLEAR SRL
CNA LA SPEZIA 
CNIT RASS LAB - LABORATORIO NAZIONALE RADAR E SISTEMI DI SORVEGLIANZA
ISTITUTO DI INGEGNERIA DEL MARE (INM) DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE (CNR)
CNV SRL 
CO.L.MAR. SRL
CODEVINTEC ITALIANA
COGEA EU BLUE ECONOMY OBSERVATORY
COL MOSCHIN
CONFARTIGIANATO IMPRESE
CONNEX ITALIANA SRL

B-06
D-31
H-11
L-05
F-30
D-19
A-30
H-20
B-20
G-16
E-05
D-52
B-13
L-02

F-22 DOCK3
D-15
D-39
A-11
D-37
D-11
D-52
C-21
H-29
A-16
F-07
D-50
E-11
F-37
L-11

D-02
A-03
A-28
L-04
F-08
F-30
D-25
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CONSILIUM ITALY SRL
CONSOLITE LTD
CONSYSTEM SRL 
CPE ITALIA
CYBERDIFE S.R.L.
DALBI ELETTRONICA SRL
DANI SHIPPING
DASSAULT SYSTEMES ITALIA  
DATAMINR
DELCO SISTEMI IT & CABLING SOLUTIONS
DELL
DENCO LUBRICATION LTD 
DESMI PUMPING TECHNOLOGY A/S
DIFESA SERVIZI 
DINO PAOLI 
DIVE INDUSTRIES SRL - DIVESYSTEM - RATIO COMPUTERS 
DNA / NAD
DOMO TACTICAL COMMUNICATION 
DRASS 
DZP GROUP 
E2C ENERGY TO COME
EBS ELETTRONICA
ECHOES
ECOR INTERNATIONAL
EDGETECH
EFFEBI SPA
EIT DIGITAL
ELAC SONAR GMBH
ELECTRIFLY
ELETTRONICA E SISTEMI PER AUTOMAZIONE ELESIA 
ELETTRONICA MARITTIMA
ELFI ELECTRONICS SRL
ELMAN SRL
ELSEL SRL
ELT GROUP
EUROCONTROL SPA

 
F-33
D-11
D-48
D-53

D-01 DOCK 8
H-25
G-10
H-19
E-07
H-24
F-04
A-19
D-08
C-12

G-13/2
A-06
D-03
A-30
A-29
C-19
A-21
D-52
F-37
D-04
A-02
A-07
F-10
A-33
S-3

A-23
E-01
E-11

H-09
H-23
B-25 
H-11
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EUROGUARCO SPA
EUROPEAN PATROL CORVETTE CONSORTIUM
EUROSAM
EXAIL 
EYEGAUGE
FABAS LUCE SPA
FERMEC 
FERNANDEZ JOVE GROUP
FINCANTIERI SPA
FISCHER CONNECTORS
FLOATEX
FLUID GLOBAL SOLUTIONS
FLUKE ITALIA SRL
FLYSIGHT
FREE SPACE SRL 
G.E.M. ELETTRONICA SRL
GABLER NAVAL TECHNOLOGY
GALLINEA
GALPERTI TECH FORGED PRODUCTS SPA
GAYMARINE SRL 
GEA DIGITAL
GEOSPHERA HI-TECH SUPPLY
GERRIS BOAT
GESTA
GETAC TECHNOLOGY CORPORATION
GFI ENGINEERING
GICAN
GLAMOX
GLENAIR ITALIA SPA
GOMA ELETTRONICA SPA
GORIZIANE E&C SPA
GRAAL TECH S.R.L
GRAMMELOT SRL
GREENVENERGY
GT LINE SRL
GUARDIA DI FINANZA
GV FILTRI INDUSTRIALI SRL

H-11
B-23
C-18
D-27
S-4
E-12
E-11
H-10
B-22
F-16
G-02
A-09
F-24
A-10
F-37
C-15
B-03
C-03
A-27
D-40
F-01
H-03
S-5

G-06
C-01
B-04
D-23
D-45
F-23
C-20
B-15
A-26
D-52
A-21
D-36

F-31 DOCK 5
E-11
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H. HENRIKSEN AS
H2ELECTROLYZER
HELZEL MESSTECHNICK
HENSOLDT AG
HIGH DEFENCE SRL
HILTI 
HOMBERGER SPA 
ICE/ITA
IDAL GROUP SPA
IMA FRENI SRL
IMESA SPA
INFODAS
INNOVAPHONE
INSTRUMENTATION DEVICES
INTECH MICROWAVES
INTEGRIS COMPOSITES
INTELLITRONIKA SRL
INTERMARINE SPA
IPS S.P.A.
ISOPREN SRL
ISTITUTO ITALIANO SALDATURA 
ITALIANA PONTI RADIO
IVECO DEFENCE VEHICLES
JOINTEK SRL 
JOWO - SYSTEMTECHNIK AG
KARBERG & HENNEMANN
KIRBY MORGAN DIVE SYSTEMS 
KNDS AMMO ITALY SPA 
KNDS DEUTSCHLAND GMBH
KONGSBERG DISCOVERY 
KRAKEN ROBOTICS
L3HARRIS TECHNOLOGIES
LACROIX
LEMO ITALIA SRL
LEONARDO S.P.A.
LEONARDO SISTEMI INTEGRATI

F-19
DOCK 10

B-17
B-07
H-04
H-16
D-41
F-13
H-22
E-11
A-24
F-34
B-16
B-13
F-28
D-20
D-28
C-07
B-19
H-13
H-11
A-36
D-17
D-52
B-18
G-05
A-17
D-35
D-34
A-01
A-12
B-24
D-21
F-20

C-16 DOCK 9
H-11
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LOGISTICA DEL GOLFO 
LOGISTICA MELARA
LOMBARDIA AEROSPACE CLUSTER
LORENZONI LEOPOLDO - LMV - YACHTS SUPPLY
M.E.RIN SRL
M.P.G. INSTRUMENTS S.R.L.
MACARTNEY ITALY S.R.L
MAD MAX CO. ITALIA SRL
MADE
MAKO SHARK SRL 
MANCINI SRL
INNOVATION SYSTEM FRIULI VENEZIA GIULIA
MARE GROUP
MARINA MILITARE ITALIANA
MARINE SPECIALISED TECHNOLOGY GROUP
MARITIME CLUSTERS 
MBDA 
MBDA INNOVATION HUB
MDM TEAM SRL 
MEC3D SRL 
MED SRL UNIPERSONALE
MEPECO
MERLETTI SRL 
MERMEC ENGINEERING
MES SPA
MIB SPA
MILEXIA ITALIA SPA
MINISTERO DEGLI INTERNI
MIRAFAN
MX3D
MYWAI
NANOTECH
NAVAL EGT SRL
NAVALIA
NAVIGO 
NAVITEC SRL
NEMO ITALIA SPA

F-30
F-30
D-52

H-01/2
E-13
A-35
A-08
B-01
H-14
D-53
F-39
F-17
G-17
C-14

DOCK 2
L-12
C-17
G-07
A-15
D-52

DOCK 6-7
A-14
D-52
F-27
D-42
E-11
E-10
F-15
D-28
F-06
S-6
F-18
D-49
G-04
G-15
E-11

D-09
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NEOEAST
NET ELECTRONIC SMT SRL
NIDEC CONVERSION
NMC ITALIA SRL
NOPTEL OY
NORBIT SUBSEA AS 
NOVAC 
NOVACAVI
NOVAMARINE SPA
NPC NEW PRODUCTION CONCEPT 
NTS SRL
NUOVA CONNAVI SRL
ODU ITALIA S.R.L. 
OFFICINE MARIO DORIN
OVS VILLELLA SRL 
PAGE EUROPA
PANARO
PANASONIC CONNECT EUROPE GMBH
PANERAI
PASQUALI MICROWAVE SYSTEMS SRL
PEXIP
PFLITSCH
PILODA SHIPYARD SRL 
PNS - POLO NAZIONALE DELLA DIMENSIONE SUBACQUEA
POLIZIA DI STATO
POLO DLTM 
POLO FORMARE
POLYTEC SPA
PORTO DEI PICCOLI 
POWERFLEX
PRECISION FLUID CONTROLS
PRIMA ELECTRO S.P.A.
RAIDS
RAIT88 SRL
RAM
RANIERI TONISSI
REAL GROUP

S-7
C-04
H-21
D-44
A-30
A-20
S-8

A-04
E-14
D-04
D-18
D-51
E-08
F-14
D-52
H-05
A-22
D-10
L-07
D-33
F-35
H-15

F-26 DOCK 4
A-18
F-15
H-11
L-12
H-17
L-00
G-17
F-36
D-05

H-29/2
H-25
L-01
H-26
F-11
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REGIONE LIGURIA
REINTJES
RENK GROUP
RGM SRL
RHEINMETALL AG
RIGEL SRL
RINA SERVICES SPA
ROHDE & SCHWARZ ITALIA
ROLLS-ROYCE SOLUTIONS ITALIA 
ROXTEC ITALIA SRL 
RTSYS 
RUBINETTERIE BRESCIANE BONOMI 
S.C.S. SRL 
SAAB AB
SAFRAN ELECTRONICS & DEFENSE 
SAIPEM SPA
SAMI SPA
SANOSUB MBB SRL
SANTI DIVING GROUP
SAUER COMPRESSORI SRL
SCIA SRL
SE.TE.L. SERVIZI TECNICI LOGISTICI SRL
SEA SHEPERD
SEACSUB
SEALENCE SPA
SEAMORETECH
SELENIA 2000 SRL
SELT SRL
SES SPACE & DEFENCE
SHIELD AI 
SHORELINK
SI.TE.MAR 
SIEL SRL
SINN POWER
SITEP ITALIA
SIX ITALIA S.P.A.
SMA-RTY ITALIA SRL

L-06
E-04
B-05
B-12
B-09
D-11
B-21
D-16
B-10
B-14
D-11
E-15
F-07
C-05
D-22
A-25
D-32
C-22
E-02
B-08
A-13
B-02
G-12
F-02
DOCK
S-9

E-09
H-28
F-05
D-30
S-10
F-30
G-09
S-11
C-09
F-25
DOCK

N. STAND COMPANY NAME
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SOCIETÀ PER AZIONI FRATELLI CITTERIO 
SOGENA 
SOLIANI EMC
STARLIGHT ITALIA SRL
STAUBLI ITALIA SPA
STORMSHIELD
STRATEGIS CLUSTER
SUEX SRL
SUNCUBES SRL
T. MARIOTTI SPA
TALÉO – THE HYBRID CONNECTIVITY DOME
TECHNOSPRINGS ITALIA
TECLO SRL
TECNINT HTE SRL
TECNODIFE SRL
TECNOTTICA CONSONNI
TERRANOVA SRL
TEST 1 S.R.L. SB
THALES
THE MATHWORKS
THINKLOGICAL
THREE60° SRL 
TP ITALIA SRL 
U-AVITALIA SRL
UMBRIA KINETICS
UNIKA
URSUIT OY
VANZETTI ENGINEERING
VDS - OFIUCO M19 SRL
VEGA COMPOSITES
VESTDAVIT AS
VIDEOLOGY INDUSTRIAL - GRADE CAMERAS 
VIRTUALABS SRL
VOLVO GROUP ITALIA SPA - DIV. VOLVO PENTA
VULKAN ITALIA
WARTSILA
WEICON 
WSENSE SRL

G-13
D-23
D-38
E-03
D-14
F-34
L-12
B-20
S-12
B-26
S-13
D-52
D-45
F-29
D-29
D-52
B-11
S-14
D-26
G-14
G-01
F-07
G-11
D-04
F-12
H-06
E-06
D-13
S-15
D-33
D-11
A-30
A-31
D-47
A-32
H-18
H-07
A-05
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XDIVE DI ALFREDO CIULLI
ZODIAC ITALIA SRL

E-11
F-09

N. STAND COMPANY NAME


